Iste paucissimis verbis dicitur videtur. **Gratus** quidem est dominice corporis pug
 milite. et iam satis est quod usque tentant. **Et** si ad hunc eodem labore pro christi
 tuos me stare propriis. **Non** recusant neci fatigentem causabori etatem minima tua
 deuoctus implebo. sub signis tuis quo ad **X** pte iussuris militabis. **Et** quibus optata
 sit missio seu pro labore est tamen animus videtur ad nos et redere vestimus fuerit
 tui. **Et** si per eum. **Donum** est michi dicit voluntas tua. **vos** vero quibus tunc
ipse custodiat. **Miser** ineffabile nec labore vultu nec morte videtur. **quoniam** in illa
 se pte promouit detrauit neci morti timuit neci vnde recusant. **Itaque** in id per
 aliquot dies in sebitu teneretur. **Non** tamen a dei opere cessabat. **proprio** dora domi
 bus et vigiliis suscitans artus spm scruare cogebat. **Nobis** illo stratu suo dicit
 et filio recubans. **et** a discipulis rogaretur. **ut** saltem videri sibi fineret stramenta sup
 ponere. **Non** dicit inquit o filij ppriam in dicit morte. **Ego** si aliud exemplum vob
 Relinquo ipse petraui. **Quis** ar manibus et celo semper dicitur dicitur ab ora
 nonne spiritum no relaxabat. **Et** ad a ptebus quoniam tunc ad eu offugantur rogaretur
 ut corpusculo latebat inuice relaxaret. **Et** inuice inquit sicut me frater celo ponit
 respicit. **et** tunc. **Et** suo inuice et ututis ad deu spiritus dirigatur. **Et** locutus
 diabolus vidit ipse assistere. **Quid** huc inquit astra et uicta bestia. **Nihil** d me su
 neste reperies. **Abrahe** me finis recipiet. **Quis** ergo hat voce fatigatu diuinit
 operibus spiritum celo reddidit. **Et** tunc nobis. **quoniam** affuerunt in ex animi voce
 gloriati hominis se vidisse gloria. **voluit** huc clonore reuocare. **in** muerbra
 neta ne tenuis quid macula suscipiet. **In** alijs etiam. **et** d illo tunc no fatigat non
 puduit septem quodammodo pueri grana videbantur. **Et** tunc istu vnijs filio
 heta. **Et** tunc inuicibus dicitur dicitur. **Ita** vultu pueri. **lacte** muididior iam
 et quadam fuit de resurrectionis gloria. **et** natura demitit carnis ostensus est.
Ita vero d obsequio finis inuice non potest. **quanta** hominum multitudo quibus
Tota obnam corporu iuuitur. **tanta** ex agris et mris. **Multis** ex vicinis etia
 vidibus affuerunt. **et** quibus lectus omnium. **Quanta** propus laudata mouerunt
Et eo die fere ad duo milia quibus dicitur. **Et** specialis martini gloria eis
 exemplo d domini scruatorem sicut tanta fructificauit. **Age** bat nimis dicit
 te pastor cotuclis greges suos sancte illius multitudinis pallidas turbas. **et**
 agnum palliatu. **et** aut emittit labori sancte. **aut** purgatos d ppi sacramenta tiro
 nes. **Et** tunc vnijs tunc fieri abstinent pudore in letandis potius illi esse
 scruat. **que** in suo dicit gremio ofonere. **et** sancto distimulabat gaudio quod
 dolebat. **Et** quis fides fieri prohiberet. **gremio** extorquebat affectus. **Et** tunc
 in sta erat de illius gloria exultans. **et** pia de morte pntibus. **Et** tunc scruat
 ficantibus gratulantes gaudibus. **Et** tunc et pui tunc gaudet Martini. **et** pui tunc
 fieri martini. **Et** tunc quisque et sibi pui. **et** quod doleat et illi debeat ut gaudet.
Et tunc igitur. **Et** tunc corpus usque ad locu sepulchri impnis canora relosibus tba
 et sequitur. **Et** tunc si placet illa popa. **Non** dicit finis. **Et** tunc triumphi. **Et** tunc